
"Мәдениет саласындағы коммуналдық қазыналық кәсіпорындар өндіретін және 
өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларын 
белгілеу туралы" Астана қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 24 мамырдағы № 105-
1016 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 27 тамыздағы № 508-1773 қаулысы. 
Нұр-Сұлтан қаласының Әділет департаментінде 2020 жылғы 4 қыркүйекте № 
1286 болып тіркелді. Күші жойылды - Астана қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 27 
ақпандағы № 508-524 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Астана қаласы әкімдігінің 27.02.2024  (№ 508-524
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан 37-бабына
Республикасы Заңы 156-бабының  сәйкес Нұр-Сұлтан қаласының 2-тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Мәдениет саласындағы коммуналдық қазыналық кәсіпорындар өндіретін 
және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) 
бағаларын белгілеу туралы" Астана қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 24 
мамырдағы № 105-1016  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1108 болып тіркелген, 2017 жылғы 22 
маусымдағы "Астана ақшамы" және "Вечерняя Астана" газеттерінде 
жарияланған) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
      жоғарыда көрсетілген :қаулыда
      -  барлық мәтін бойынша "Астана" деген сөз "Нұр-Сұлтан" 1 14-қосымшаларда
деген сөзбен ауыстырылсын;
      , , , , , , , ,  осы қаулыға , , , , , , , , 3 4 5 7 9 11 12 13 14-қосымшаларға 1 2 3 4 5 6 7 8 9-

 сәйкес өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін;қосымшаларға
       осы қаулының  сәйкес жаңа редакцияда 8-қосымша 10-қосымшасына
жазылсын;
      осы қаулының  сәйкес 15-қосымшамен толықтырылсын.11-қосымшасына
      2. "Нұр-Сұлтан қаласының Мәдениет басқармасы" мемлекеттік мекемесінің 
басшысы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;



      2) осы қаулының көшірмесін мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күнтізбелік он күн ішінде Нұр-Сұлтан қаласының аумағында таратылатын 
мерзімді баспа басылымдарында ресми жариялау үшін жіберуді;
      3) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күн ішінде аумақтық 
әділет органына осы тармақтың 2), 3) тармақшаларымен көзделген 
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Нұр-Сұлтан қаласы әкімінің 
орынбасары Б.М. Мәкенге жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Әкім А. Кульгинов

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 
2020 жылғы 27 тамызы
№ 508-1773 қаулысына

1-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
3-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Бейбітшілік және келісім сарайы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін өзгерістер мен 
толықтырулар

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Бейбітшілік және келісім сарайы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін 
тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 1.1, 1.2, 3.4-жолдармен 
толықтырылсын:
      "

1.1.
Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін Опера залын ұсыну 
қызметтері, 1 сағат

250 000

1.2.

Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін жарық және дыбыс 
жабдықтарының стандарттық 
жинағымен Опера залын 10 
күннен артық ұсыну қызметтері, 1 
тәулік

750 000

 ";

      "



3.4. Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін "Атриум" залын ұсыну 
қызметтері, 1 сағат

200 000

 ";

      реттік нөмірлері 5, 14, 14.1, 14.2, 16-жолдар алынып тасталсын;
      реттік нөмірі 15-жолдағы "250 000" деген сандар "400 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 19.1-жолдағы "600" деген сандар "1 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 19.2-жолдағы "400" деген сандар "700" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 20.1-жолдағы "500" деген сандар "800" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 20.2-жолдағы "300" деген сандар "500" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 22-жолдағы "800" деген сандар "1 200" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 23-жолдағы "1 500" деген сандар "2 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 24-жолдағы "1 000" деген сандар "1 500" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 24.1, 24.2, 24.3, 24.4, 24.5, 24.6-
жолдармен толықтырылсын:
      "

24.1.
Ересектерге арналған бірлескен 
экскурсияларға кіру билетінің 
құны

1400

24.2.
Балаларға арналған бірлескен 
экскурсияларға кіру билетінің 
құны

950

24.3.

Ересектерге арналған бірлескен 
экскурсияларға топпен (10 
адамнан жоғары) кіру билетінің 
құны

1100

24.4.

Балаларға арналған бірлескен 
экскурсияларға топпен (10 
адамнан жоғары) кіру билетінің 
құны

700

24.5. Жеке экскурсияға кіру билетінің 
құны (ағылшын тілінде)

2800

24.6.
Жеке экскурсияға кіру билетінің 
құны (мемлекеттік және орыс 
тілдерінде)

2 300

 ";



      реттік нөмірі 25, 25.1, 25.2, 26-жолдар алынып тасталсын;
      реттік нөмірі 27-жолдағы "40 000" деген сандар "100 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 28, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41-жолдар алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 42, 43, 44, 45, 46, 47-жолдармен 
толықтырылсын:
      "

42.

Би ұжымының қойылымын 
ұйымдастыру қызметтері, толық 
құрам (2 репетициядан артық емес
)

1 500 000

43.

Би ұжымының қойылымын 
ұйымдастыру қызметтері, 1/2 
құрам (2 репетициядан артық емес
)

750 000

44. Бишілердің жеке қойылымы (бір 
би, дуэт, трио)

100 000

45. Би ұжымының күніне дайындығы 100 000

46. Хор ұжымының қойылымы 400 000

47. Хореографиялық топтың өнер 
көрсетуі

400 000

 ".

      ___________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

2-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
4-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Жастар сарайы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін толықтырулар

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Жастар сарайы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 44, 44.1, 44.2, 44.3, 45, 45.1, 45.2, 45.3, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52-жолдармен толықтырылсын:
      "

44. "Амфитеатрға" бір адамға кіру 
билетінің құны:

44.1. 1-5 қатарлар 3 000



44.2. 6-10 қатарлар 2 000

44.3. 11-15 қатарлар 1 000

45. "Амфитеатрға" бір адамға балалар
іс-шарасына кіру билетінің құны:

45.1. 1-5 қатарлар 1 500

45.2. 6-10 қатарлар 1 000

45.3. 11-15 қатарлар 500

46.

"Амфитеатрдың" жазғы алаңында 
бірлескен іс-шараларды өткізу 
кезінде қызметтердің көрсетілуі, 1
тәулік

1 000 000

47.

"Амфитеатрдың" жазғы алаңында 
бірлескен іс-шараларды өткізу 
кезінде қызметтердің көрсетілуі, 1
сағат

80 000

48.

"Амфитеатрдың" жазғы алаңында 
жарық және дыбыс 
жабдықтарының стандарттық 
жинағымен бірлескен 
іс-шараларды өткізу кезінде 
қызметтердің көрсетілуі, 1 тәулік

1 500 000

49.

"Амфитеатрдың" жазғы алаңында 
жарық және дыбыс 
жабдықтарының стандарттық 
жинағымен бірлескен 
іс-шараларды өткізу кезінде 
қызметтердің көрсетілуі, 1 сағат

120 000

50.

Мәдени іс-шараларды анонстау 
үшін "Амфитеатрдың" қасбетінде 
ақпараттық баннерді (4,92*3,28) 
орналастыру қызметтерін көрсету,
1 тәулік

10 000

51.
Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін "Амфитеатрдың" билет сату 
кассасын ұсыну қызметтері, 1 ай

80 000

52.

Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін "Амфитеатрдың" билет сату 
кассасын ұсыну қызметтері, 1 
тәулік

4 000

 ".

      ___________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

3-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
5-қосымша



Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Жастар театры" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін толықтыру

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Жастар театры" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 10-жолмен толықтырылсын:
      "

10. Театр студиясының курстарын 
өткізу қызметтері

25 000

 ";

      _______________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

4-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
7-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Қуыршақ театры" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін өзгерістер

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Қуыршақ театры" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      реттік нөмірі 1-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

1. Театрлық көрсетілімге бір адамға 
кіру билетінің құны:

1.1. бағдарлама ұзақтығы 20 минут 350

1.2. бағдарлама ұзақтығы 25 минут 400

1.3. бағдарлама ұзақтығы 30 минут 500

1.4. бағдарлама ұзақтығы 35 минут 600

1.5. бағдарлама ұзақтығы 40 минут 700

1.6. бағдарлама ұзақтығы 45 минут 800

1.7. бағдарлама ұзақтығы 50 минут 1000

1.8. бағдарлама ұзақтығы 1 сағат 1300
 ";

      реттік нөмірі 2-жолдағы "1000" деген сандар "1500" деген сандармен 
ауыстырылсын;



      реттік нөмірі 3-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

3. Көшпелі спектакль өткізу 
қызметтері:

3.1. бағдарлама ұзақтығы 25 минут 80 000

3.2. бағдарлама ұзақтығы 30 минут 96 800

3.3 бағдарлама ұзақтығы 40 минут 128 000
 ";

      реттік нөмірі 4-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
4. Спектакльді ұсыну қызметтері:

4.1. бағдарлама ұзақтығы 20 минут 140 000

4.2. бағдарлама ұзақтығы 25 минут 150 000

4.3. бағдарлама ұзақтығы 30 минут 200 000

4.4. бағдарлама ұзақтығы 40 минут 280 000

4.5. бағдарлама ұзақтығы 50 минут 360 000

4.6. бағдарлама ұзақтығы 1 сағат 420 000
 ";

      ___________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

5-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
9-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Мемлекеттік академиялық филармония" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін өзгерістер мен 
толықтырулар

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Мемлекеттік академиялық филармония" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін 
тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      реттік нөмірі 1.1-жолдағы "1-10 қатарлар" деген сандар мен сөздер "3-10 
қатарлар" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 1.7, 2.1, 3.1-жолдармен толықтырылсын:
      "
1.7. 1-2 қатарлар 5 000

2.1.

шетелдік орындаушылардың 
бірлескен концерттерін өткізу 

300 000



үшін залды ұсыну бойынша 
қызметтер, 1 сағат

3.1.

қазақстандық орындаушылардың 
бірлескен концерттерін, 
конференцияларды, мәжілістерді, 
семинарларды, тұсаукесерлерді 
өткізу үшін залды ұсыну бойынша
қызметтер, 1 сағат

200 000

 ";

      реттік нөмірі 5-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

5. бір ұжымның өнер көрсетуін 
ұйымдастыру қызметтері:

5.1.
бір ұжымның өнер көрсетуін 
ұйымдастыру қызметтері (30 
минут)

150 000

5.2.
бір ұжымның өнер көрсетуін 
ұйымдастыру қызметтері (1 сағат)

300 000

5.3.
бір ұжымның өнер көрсетуін 
ұйымдастыру қызметтері (1,5 
сағат)

400 000

 ";

      реттік нөмірі 6-жолдағы "1 330 000" деген сандар "500 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 7-жолдағы "7 000" деген сандар "5 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 8-жолдағы "17 000" деген сандар "10 000" деген сандармен 
ауыстырылсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 9-жолмен толықтырылсын:
      "

9.
Балалар іс-шараларын өткізу үшін 
залды ұсыну қызметтері (1 сағат)

150 000

 ".

      ___________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

6-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
11-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Сәкен Сейфуллин музейі" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін толықтырулар



      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Сәкен Сейфуллин музейі" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      реттік нөмірі 1.9-жолдағы "басқа да азаматтар санаттары" деген сөздерден 
кейін, "оның ішінде Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің 
азаматтары" деген сөздермен толықтырылсын.
      _________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

7-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
12-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Саяси қуғын-сүргін және тоталитаризм 
құрбандарының "АЛЖИР" мемориалды мұражай кешені" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін өзгерістер

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Саяси қуғын-сүргін және тоталитаризм 
құрбандарының "АЛЖИР" мемориалды мұражай кешені" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      реттік нөмірі 1.3-жолдағы "ересектер үшін" деген сөздер "басқа да азаматтар 
санаттары, оның ішінде Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің 
азаматтары үшін" деген сөздермен ауыстырылсын;
      реттік нөмірі 2.3-жолдағы "ересектер үшін" деген сөздер "басқа да азаматтар 
санаттары, оның ішінде Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің 
азаматтары үшін" деген сөздермен ауыстырылсын.
      ________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

8-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
13-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Тәуелсіздік сарайы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін толықтырулар



      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Тәуелсіздік сарайы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 29, 29.1, 29.2, 29.3-жолдармен 
толықтырылсын:
      "

29. Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін жиһазды ұсыну қызметтері:

29.1.
алтын түсті жұмсақ отырғышы 
бар орындық (бір бірлік үшін), 1 
тәулік

700

29.2. үстел-парта (бір бірлік үшін), 1 
тәулік

1000

29.3.
көлемі 2 ш.м болатын аяқтарымен 
жиынтықтағы подиум (бір бірлік 
үшін), 1 тәулік

6000

 ".

      ___________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

9-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
14-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Тарихи-мәдени мұра объектілерін және 
ескерткіштерді сақтауды қамтамасыз ету жөніндегі дирекция" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларына енгізілетін толықтырулар

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Тарихи-мәдени мұра объектілерін және 
ескерткіштерді сақтауды қамтамасыз ету жөніндегі дирекция" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (
жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларында:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 7, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 8, 9-жолдармен 
толықтырылсын:
      "

7. Дирекцияның шолу алаңына және 
көрме залына кіру билетінің құны:

7.1. экскурсияға кіру билеті 1 800

7.2.
ересектерге арналған топтық кіру 
билеті (10 адамнан жоғары)

1 500



7.3. балаларға арналған кіру билеті (14
жасқа дейін)

1 500

7.4.
балаларға арналған топтық кіру 
билеті (14 жасқа дейін)

1 100

8.
Бірлескен іс-шаралар өткізу үшін 
залды ұсыну қызметтері, 1 сағат

2 500

9.
Тәулік ішінде бірлескен 
іс-шаралар өткізу үшін залды 
ұсыну қызметтері

53 000

 ";

      _______________________________

 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 
№ ___________ қаулысына

10-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
8-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "М. Горький атындағы Мемлекеттік академиялық 
орыс драма театры" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны өндіретін және 
өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларына 
енгізілетін өзгеріс

      Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "М. Горький атындағы Мемлекеттік 
академиялық орыс драма театры" мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін 
қызметтердің) бағалары мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Р/с
№

Тауар (жұмыстың, көрсетілетін 
қызметтің) атауы Бірлік бағасы, теңге

1 2 3

1.
Кіші залда өткізілетін 
спектакльдерге кіру билетінің 
құны:

1.1. таңертеңгілік спектакльдерге 
билеттер

800

1.2. таңертеңгілік спектакльдің 
тұсаукесеріне билеттер

900

1.3. кешкі спектакльдер билеттері:

1.3.1. 1-12 қатарлар 1 500

1.3.2. 13-17 қатарлар 2 000

1.4. кешкі спектакльдің тұсаукесеріне 
билеттер

3 000



1.5. студенттер мен зейнеткерлер үшін
(растайтын құжаттар болған 
жағдайда)

1 000

1.6. театрландырылған жаңа жылдық 
қойылымға билеттер

3 000

2.
Үлкен залда өткізілетін 
спектакльдерге кіру билетінің 
құны:

2.1. таңертеңгілік спектакльдерге 
билеттер:

2.1.1. 1-12 қатарлар 700

2.1.2. 13-17 қатарлар 600

2.2. кешкі спектакльдерге билеттер:

2.2.1. 1-6 қатарлар 2 000

2.2.2. 7-12 қатарлар 1 500

2.2.3. 13-17 қатарлар 1 200

2.2.4.

студенттер мен зейнеткерлер үшін
(растайтын құжаттар болған 
жағдайда) кешкі спектакльдерге 
билеттер

1 000

2.3. Оқушыларға арналған мақсатты 
таңғы спектакльдер:

2.3.1. балкондағы орындар 500

2.3.2. 1-12 қатарлар 700

2.3.3. 13-17 қатарлар 600

2.4.
Студенттер мен оқушыларға 
арналған мақсатты кешкі 
спектакльдер:

2.4.1. 1-12 қатарлар 700

2.4.2. 13-17 қатарлар 800

2.5. Таңертеңгілік спектакльдің 
тұсаукесеріне билеттер:

2.5.1. 1-12 қатарлар 900

2.5.2. 13-17 қатарлар 800

2.6. Кешкі спектакльдің тұсаукесеріне 
билеттер:

2.6.1. 1- 6 қатарлар 3 000

2.6.2. 7-12 қатарлар 2 500

2.6.3. 13-17 қатарлар 2 000

2.6.4.
студенттер мен зейнеткерлер үшін
(растайтын құжаттар болған 
жағдайда)

1 000

2.7. Жаңа жылдық ертегімен 
қойылымға билеттер

2 000

3. Бірлескен іс-шара өткізу:



3.1. Үлкен залда бірлескен іс-шаралар 
өткізу үшін залды ұсыну 
қызметтері:

3.1.1.

зал толық кезінде бірлескен 
іс-шаралар өткізу үшін залды 
ұсыну қызметтері (284 отыратын 
орын), 1 сағат

150 000

3.1.2.

бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін залдың 1/2 бөлігін қамтыған 
жағдайда залды ұсыну қызметтері 
(148 отырғызу орны), 1 сағат

75 000

3.2.
Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін фойені ұсыну қызметтері, 1 
сағат

30 000

3.3.
Шағын залды бірлескен 
іс-шаралар өткізу үшін ұсыну 
қызметтері, 1 сағат

50 000

4 Шағын залда корпоративтік 
ертеңгілік

150 000

5.
Үлкен залда ертегімен 
корпоративтік ертеңгілік өткізу 
қызметтері

300 000

      * Ескертпе:
      "Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға 
теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау 
туралы" 1995 жылғы 28 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес 
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектері мәдени ойын-сауық 
шараларына бірінші кезекте және тегін кіруіне құқықтары бар (растайтын 
құжаттарды ұсынған жағдайда).
      "Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы" 2005 
жылғы 13 сәуірдегі Қазақстан Республикасының  сәйкес, бірінші және Заңына
екінші топтардағы мүгедектер мен 18 (он сегіз) жасқа дейінгі мүгедек 
балалардың мәдени ойын-сауық шараларына тегін кіруіне құқықтары бар (
растайтын құжаттарды ұсынған жағдайда), ал үшінші топтағы мүгедектер 
мәдени ойын-сауық шараларына кіру билеті құнының 50% төлеп кіре алады (
растайтын құжаттарды ұсынған жағдайда).
      5 (бес) жасқа дейінгі балаларға кіру тегін, бірақ отырғызатын орын 
ұсынылмайды. Кәмелетке толғанға дейін ата-аналарынан айырылған 18 (он сегіз)
жасқа толмаған жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға кіруге тегін билеттер ұсынылады (растайтын құжаттарды ұсынған 
жағдайда).".
      _________________________

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің
2020 жылғы "__" ________ 



 № ___________ қаулысына
11-қосымша

 

Астана қаласы әкімдігінің
2017 жылғы 24 мамырдағы

№ 105-1016 қаулысына
15-қосымша

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Nomad Cіty Hall" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны өндіретін және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, 
көрсетілетін қызметтердің) бағалары

Р/с
№

Тауар (жұмыстың, көрсетілетін 
қызметтің) атауы Бірлік бағасы, теңге

1 2 3

1.

2-микрофон, 2 микрофон 
тіреуішін;
қуаттылығы 20 кВт дыбыстық 
техникалық қамтамасыз етуді;
техникалық жұмыс жарығы – 
жарықтық техникалық қамтамасыз
етуді;
1 бірлік гримерлік бөлмесін 
ұсынумен шағын форматтағы 
жоба – "Эконом" жабдықтары 
жиынтығымен қамтамасыз ете 
отырып, ұзақтығы 1 сағатқа 
бірлескен іс-шаралар өткізу үшін 
концерт залын ұсыну қызметтері

200 000

2.

2-микрофон, 2 микрофон 
тіреуішін;
қуаттылығы 80 кВт және одан 
жоғары дыбыстық техникалық 
қамтамасыз етуді;
жарықтық техникалық қамтамасыз
ету – динамикалық жарықты, Spot 
1200 жарықтық пультімен;
8 бірлік гримерлік бөлмесін 
ұсынумен "Стандарт" жабдықтар 
жиынтығын қамтамасыз ете 
отырып, ұзақтығы 1 сағатқа 
бірлескен іс-шаралар өткізу үшін 
концерт залын ұсыну қызметтері

300 000

3.

2-микрофон, 2 микрофон 
тіреуішін;
қуаттылығы 20 кВт-тан 50 кВт-қа 
дейін дыбыстық техникалық 
қуаттылығы қамтамасыз етуді;
техникалық жұмыс жарығы – 
жарықтық техникалық қамтамасыз
етуді;

750 000



4 бірлік гримерлік бөлмесін 
ұсынумен шағын форматтағы 
жоба – "Эконом" жабдықтарын 
қамтамасыз ете отырып, ұзақтығы 
12 сағатқа дейін бірлескен 
іс-шаралар өткізу үшін концерт 
залын ұсыну қызметтері

4.

2 микрофон;
қуаттылығы 80 сағ/кВт және одан 
жоғары дыбыстық техникалық 
қамтамасыз етуді;
жарықтық техникалық қамтамасыз
ету – динамикалық жарық, Spot 
1200 жарықтық пультімен;
8 бірлік гримерлік бөлмесін 
ұсынумен "Стандарт" жабдықтары
жиынтығын қамтамасыз ете 
отырып, ұзақтығы 12 сағатқа 
дейін бірлескен іс-шараларды 
өткізу үшін концерт залын ұсыну 
қызметтері

1 000 000

5.

Қуаттылығы 80 сағ/кВт-қа дейінгі 
дыбыстық техникалық 
қамтамасыз етуді;
жарықтық техникалық қамтамасыз
ету – динамикалық жарықты, Spot 
1200 жарықтық пультімен;
2 бірлік гримерлік бөлмесін 
ұсынумен жабдықтарды 
қамтамасыз ете отырып, ұзақтығы 
12 сағатқа дейін бірлескен 
іс-шараларды өткізу кезінде залды
дайындық үшін ұсыну қызметі

500 000

6.

жүк лифті қызметін;
жарықтық техникалық қамтамасыз
ету – жұмыстық, техникалық 
жарықты;
клинингті (уақыт бойынша) 
ұсынумен ұзақтығы 12 сағатқа 
дейін бірлескен іс-шараларды 
өткізу үшін декорациялар мен 
концерттік жабдықтарды жинау 
және бөлшектеу үшін залды ұсыну
қызметі

500 000

7.

Ұзақтығы 3 сағатқа дейін 
бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін 2-қабаттағы фойені ұсыну 
қызметі

150 000

8.

"Черепашка" шамы жарығымен 
қамтамасыз етуді;
клинингті (уақыт бойынша) 
ұсынумен ұзақтығы 6 сағатқа 300 000



дейін бірлескен іс-шараларды 
өткізуге 1-ші қабаттағы фойені 
ұсыну қызметі

9.
Бірлескен іс шаралар өткізу 
кезінде актерлердің қойылымдары
бойынша қызмет, 1 сағат

300 000

10.
Бірлескен іс-шаралар өткізу 
кезіндегі дыбыстық аппаратураны 
ұсыну қызметі:

10.1. микрофон, 1 бірлік 10 000

10.2.
БЭК-лайн вокалына арналған 
аппаратура (3 микрофон тіреуіші, 
3 микрофон, монитор)

60 000

10.3. дыбыстық аппаратура 40 000

11.

Бірлескен іс-шаралар өткізу 
кезінде тапсырыс берушінің 
қосымша аппаратурасын 
орналастыру мен қосу қызметі, 1 
бірлік

15 000

12.
Электр энергиясының қуатына 
қосылмайтын 1 ш.м алаңды ұсыну
қызметі, 1 тәулік

1500

13.
Электр энергиясының қуатына 
қосылатын 1 ш.м алаңды ұсыну 
қызметі, 12 сағатқа дейін

2500

14.
Баннерді орналастыру қызметі, 1 
ш.м, 6 сағатқа дейін

2000

15.
Бірлескен іс-шараларды өткізу 
үшін LED-экранды ұсыну қызметі,
1 ш.м

25 000

16.
Бірлескен іс-шаралар өткізу үшін 
гримерлік бөлмені ұсыну қызметі, 
1 тәулік

40 000

17.

Ғимарат аумағында үйлену тойы 
мен көркемдік фото- және бейне 
түсірілімдерін ұсыну қызметі, 1 
сағат

25 000

18.
Бірлескен іс-шаралар өткізу үшін 
жабдықтарымен бар үстелшесін 
ұсыну қызметі, 10 сағатқа дейін

50 000

19.
Актерлік шеберлікке арналған 
студия қызметтерін көрсету, 8 рет 
келу, 1 ай

15 000

20.
Театр қойылымына бір адамға 
кіру билетінің құны:

20.1. 1-9 қатарлар 1 500

20.2. 10-16 қатарлар 1 200

20.3. 17-19 қатарлар 1 000



20.4. балкон 2-қабат 600

20.5. балкон 3-қабат 400

21.
Кешкі тұсаукесер қойылымдарына
бір адамға арналған кіру билетінің
құны:

21.1. 1-19 қатарлар 3 000

21.2. балкон 2-қабат 2 000

21.3. балкон 3-қабат 1 000

22.
Таңертеңгі, мектеп оқушыларына 
мақсатты спектакльдерге кіру 
билетінің құны

500

23.

Концерттік бағдарламаға, 
шығармашылық кешке, 
шақырылған мамандардың, 
актерлердің, қоюшы 
режиссерлердің қатысуымен 
өтетін фестивальдерге кіру 
билетінің құны бір адамға:

23.1. 1-9 қатарлар 5 000

23.2. 10-16 қатарлар 4 000

23.3. 17-19 қатарлар 3 000

23.4. балкон 2 қатарлар 2 000

23.5. балкон 3 қатарлар 1 000

      * Ескертпе:
      "Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға 
теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау 
туралы" 1995 жылғы 28 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес 
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектері мәдени ойын-сауық 
шараларына бірінші кезекте және тегін кіруіне құқықтары бар (растайтын 
құжаттарды ұсынған жағдайда).
      "Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы" 2005 
жылғы 13 сәуірдегі Қазақстан Республикасының  сәйкес, бірінші және Заңына
екінші топтардағы мүгедектер мен 18 (он сегіз) жасқа дейінгі мүгедек 
балалардың мәдени ойын-сауық шараларына тегін кіруіне құқықтары бар (
растайтын құжаттарды ұсынған жағдайда), ал үшінші топтағы мүгедектер 
мәдени ойын-сауық шараларына кіру билеті құнының 50% төлеп кіре алады (
растайтын құжаттарды ұсынған жағдайда).
      5 (бес) жасқа дейінгі балаларға кіру тегін, бірақ отырғызатын орын 
ұсынылмайды. Кәмелетке толғанға дейін ата-аналарынан айырылған 18 (он сегіз)
жасқа толмаған жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға кіруге тегін билеттер ұсынылады (растайтын құжаттарды ұсынған 
жағдайда).



      ___________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


